Basic - caissons, armoires

mdd.eu

.mdd

et rangements

Plus value

Caissons sans poignées - mobile

Référence

Dimensions

Longeur Prof.

Hauteur

kg m3 pcs

Remarques

KKT110

348

600

586

22 kg
0.122 m3
1 pcs

KKT11

416

600

586

26 kg
0.153 m3
1 pcs

sans poignées, coloris: blanc, noir, aluminium, anthracite

KKT130

600

586

22 kg
0.12 m3
1 pcs

KKT13

402

600

586

26 kg
0.142 m3
1 pcs

mobile profondeur tiroir - 500 mm

KKT12

402

600

586

32 kg
0.141 m3
1 pcs

mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir —
500 mm; pour dossier A4 emplacement perpendiculaire par
rapport a l'avant

KKT64

402

600

740

34 kg
0.195 m3
1 pcs

[

KKT74

402

800

740

37 kg
0.258 m3
1 pcs

profondeur tiroir - 500 mm

Caisson hauteur bu

reau avec t

op d’extension - longueur 600 mm

KT664

600

600

740

36.5 kg
0.209 m3
4 pcs

KT674

600

800

740

41.4 kg
0.275 m3
4 pcs

Platines de liaison fournies

Caisson hauteur bu

reau avec t

op d’extension - longueur 800 mm

KT864

800

600

740

39.4 kg
0.213 m3
4 pcs

KT874

800

800

740

43.3 kg
0.281 m3
4 pcs

Platines de liaison fournies




Basic - caissons, armoires

mdd.eu

.mdd

et rangements

Plus value

Caisson hauteur bureau avec top d’extension - longueur 1000 mm

Référence Dimensions kg m3 pcs Remarques
Longeur Prof. Hauteur
KT1064 1000 |600 740 41.4 kg Platines de liaison fournies
0.218 m3
4 pcs
KT1074 1000 [800 |740 [46:75kg
0.287 m3
4 pcs

reau avec t

op d’extension - longueur 1200 mm

KT1264

1200 |600

740

43.4 kg
0.222 m3
4 pcs

KT1274

1200 |800

740

49.95 kg
0.293 m3
4 pcs

Platines de liaison fournies




Standard - caissons, armoires

mdd.eu

.mdd

et rangements

Plus value

Caissons sans poignées - mobiles

Référence

Dimensions

Longeur Prof.

Hauteur

kg m3 pcs

Remarques

Tarif Groupe II

Amortisseur

de fermeture

Glissiéres a billes

Poignées Pro

SLD12

416

600

586

23 kg
0.158 m3
1 pcs

SLD120

416

800

586

23 kg
0.207 m3
1 pcs

mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir -
500 mm, tout en couleur: 08 - noir, 26-aluminium satiné,
67-blanc pastel ou 154-anthracite

SLD13

416

600

586

23 kg
0.158 m3
1 pcs

SLD130

416

800

586

35 kg
0.207 m3
1 pcs

mobile profondeur tiroir - 500 mm, tout en couleur: 08 - noir,
26-aluminium satiné, 67-blanc pastel ou 154-anthracite

Caissons mobiles

A

/

KDT12

402

600

586

30 kg
0.151 m3
1 pcs

mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir —
500 mm

KDT120

402

800

586

33 kg
0.198 m3
1 pcs

mobile avec tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir :
simple - 500 mm, DS - 700 mm

=
=
Z

]

KDT13

402

600

586

23 kg
0.151 m3
1 pcs

KDT130

402

800

586

28 kg
0.198 m3
1 pcs

mobile profondeur tiroir - 500 mm

Caisson fixe (mm)

AN

N

KDT63

402

600

740

27 kg
0.211 m3
1 pcs

tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir - 500 mm

KDT73

402

800

740

32 kg
0.255 m3
1 pcs

tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir : simple — 500
mm, DS - 700 mm

A
Ay

KDT64

402

600

740

28 kg
0.193 m3
1 pcs

KDT74

402

800

740

31 kg
0.255 m3
1 pcs

profondeur tiroir - 500 mm

Caisson hauteur bu

reau avec t

op d’extension - longueur 600 mm

<

i

KD663

600

600

740

33.5 kg
0.219 m3
4 pcs

KD673

600

800

740

36.4 kg
0.273 m3
4 pcs

tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle
(gauche/droite);; profondeur tiroir - 500 mm




Standard - caissons, armoires

mdd.eu

.mdd

et rangements

Plus value
o 8
i i I ) 3
Caisson hauteur bureau avec top d’extension - longueur 600 mm & [ 35| = 3
w
Référence Dimensions kg m3 pcs Remarques g § g ,% ~§
= 68 ‘a &
Longeur Prof. Hauteur E Eg é S
KD664 600 600 740 33.5 kg suspension universelle (gauche/droite);; profondeur tiroir - X
0.206 m3 | 500mm
\/ 4 pcs
‘g 39.4 k
] KD674 600 |800 [740 4 kg X
~1Z 0.273 m3
) 4 pcs
Caisson hauteur bureau avec top d’extension - longueur 800 mm
KDS863 800 600 740 36.4 kg tiroir pour dossiers suspendus - top universel (gauche/droit); X
0.223 m3 profondeur tiroir - 500 mm
\/ 4 pcs
‘g 38.3 k iroi i - i i
[ KD873 800 800 740 .3 kg tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle X
ﬂ 0.278 m3 (gauche/droite); profondeur tiroir : simple - 500 mm, DS - 700
N 4 pcs mm
KD864 800 600 740 36.4 kg suspension universelle (gauche/droite);; profondeur tiroir - 500 X
0.211 m3 mm
4 pcs
KD874 800 |800 |740 |4L3kg X
0.278 m3
4 pcs
Caisson hauteur bureau avec top d’extension - longueur 1000 mm
KD1063 1000 |600 740 38.4 kg tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle X
0.228 m3 (gauche/droite); profondeur tiroir - 500 mm
4 pcs
j KD1073 1000 |800 740 41.75 kg tiroir pour d(_)ssn.ers suspendus_ - _su.spgnsmn universelle X
0.284 m3 (gauche/droite); profondeur tiroir : simple - 500 mm, DS - 700
\/ 4 pcs mm
KD1064 1000 |600 740 38.4 kg suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir - 500 X
0.215m3 mm
4 pcs
.
Z KD1074 1000 |800 740 |4*75kg X
\ 2, 0.284 m3
/ 4 pcs
Caisson hauteur bureau avec top d’extension - longueur 1200 mm
KD1263 1200 |600 740 40.4 kg tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle X
0.232 m3 (gauche/droite); profondeur tiroir - 500 mm
4 pcs
{‘ KD1273 1200 |800 740 44.95 kg tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle X
Z 0.29 m3 (gauche/droite); profondeur tiroir : simple - 500 mm, DS - 700
\/ 4 pcs mm
KD1264 1200 |600 740 40.4 kg suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir - 500 X
0.219 m3 mm
4 pcs
]
Z KD1274 1200 |800 740 |47:95kg X
= 0.29 m3
\/ 4 pcs




Standard - caissons, armoires

mdd.eu

.mdd

et rangements

Plus value

Caissons porteur - sans top

Référence

Dimensions

Longeur Prof.

Hauteur

kg m3 pcs

Remarques

Tarif Groupe II
Tarif Groupe III

Amortisseur
de fermeture

Glissiéres a billes

Poignées Pro

Tarif Groupe IV

KDT063

400

600

712

25 kg
0.205 m3
1 pcs

profondeur tiroir - 500 mm

KDTO073

400

800

712

25 kg
0.255 m3
1 pcs

profondeur tiroir : simple - 500 mm, DS - 700 mm

KDT064

400

600

712

25 kg
0.193 m3
1 pcs

KDT074

400

800

712

28 kg
0.255 m3
1 pcs

profondeur tiroir - 500 mm

Caissons mobiles

KRT12

402

600

586

31 kg
0.151 m3
1 pcs

mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir —
500 mm

.

KRT120

402

800

586

35 kg
0.198 m3
1 pcs

mobile avec tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir :
simple - 500 mm, DS - 700 mm

KRT13

402

600

586

24 kg
0.151 m3
1 pcs

AN

.

KRT130

402

800

586

28 kg
0.198 m3
1 pcs

mobile profondeur tiroir - 500 mm

Caissons fixes avec

tiroir plum

ier

KRT63

402

600

740

28 kg
0.211 m3
1 pcs

tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir - 500 mm

AN

~

KRT73

402

800

740

31 kg
0.255 m3
1 pcs

tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle
(gauche/droite); profondeur tiroir : simple - 500 mm, DS - 700
mm

KRT64

402

600

740

28 kg
0.211 m3
1 pcs

AN

N

KRT74

402

800

740

31 kg
0.255 m3
1 pcs

profondeur tiroir - 500 mm

Eléments complémentaires

¢

SKP13

400

600

52

2.6 kg
0.017 m3
1 pcs

coussin pour caisson




- calssons, armoires

Standard

mdd.eu

.mdd

et rangements

Plus value
o | ¢
g S
i = | 8 8 | E | &
Eléments complémentaires g | ¢ [ e |3 |8 |
© in
Référence Dimensions kg m3 pcs | Remarques g g § g 5 8
= = 5 2 2 =
= = g = =
Longeur Prof. Hauteur S S 3 & 3 e
A1L02 800 402 389 18.8 kg rangement pour caisson X
0.031 m3
1 pcs
A1L04P 800 402 389 22.15 kg Réhausse a rideau pour caisson: serrure, ouverture de gauche a
0.152m3 | droite
1 pcs
A1L04L 800 402 389 19 kg Réhausse a rideau pour caisson: serrure, ouverture de droite a
0.152m3 | gauche
1 pcs
PA1L 761 341 22 5 kg écran tissu a fixer aux armoires A1L02 et A1LO4P, A1L04L X X
0.01 m3
1 pcs
Eléments de fixation
E31 620 30 30 0.62 kg équerre pour élément de 800 mm
0.001 m3
1 pcs
E32 450 30 30 0.45 kg équerre pour élément de 600 mm
0m3
1 pcs
E37 330 |30 30 1.5 kg équerre
0 m3
1 pcs




Standard - caissons, armoires

mdd.eu

.mdd

et rangements

Plus value
I |2
Caissons Cargo g £ iz s
[} H x
Référence Dimensions kg m3 pcs Remarques g 3 3 g .§
c = [ -
= & 'S S 5
Longeur Prof. Hauteur 8 S £ 8 g
KCDS81P 402 800 1129 |71kg accés aux tablettes du c6té droit X X
0.414 m3
1 pcs
KCDS81L 402 800 1129 |71kg accés aux tablettes du c6té gauche X X
0.414 m3
1 pcs
KCN81P 402 800 740 50 kg accés aux tablettes du c6té droit X X
0.275 m3
1 pcs
KCNS1L 402 800 740 50 kg accés aux tablettes du c6té gauche X X
0.275 m3
1 pcs




Gloss - Caissons, armoires

mdd.eu

.mdd

et rangements

Plus value
=
3
3 8
s | 3| 3| %
. . - . iy 2 0
Caissons sans poignée - mobiles, avec facade et top stratifiés HPL 55| = 2 £
w o
Référence Dimensions kg m3 pcs | Remargues 2E ,g H 2
i e | g | 2
Longeur Prof. Hauteur E% [ & 2
SLD12HT 416 600 587 23 kg mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir — X X
0.158 m3 500 mm, fagade et top - HPL, tout en couleur unie
1 pcs
SLD13HT 416 600 587 23 kg mobile profondeur tiroir - 500 mm, facade et top - HPL, tout en X X
0.158 m3 couleur unie
1 pcs




Yan - éléments pour multiplier
les postes, meubles porteurs

mdd.eu

.mdd

Plus value

Caisson fixe (mm)

Référence

Dimensions

Longeur Prof.

Hauteur

kg m3 pcs

Remarques

Tarif Groupe II

Amortisseur

de fermeture

Glissiéres a billes

Tiroir ds.

KDT73P

402

800

740

32 kg
0.257 m3
2 pcs

droit

KDT73L

402

800

740

32 kg
0.257 m3
2 pcs

gauche

KDT73LP

402

800

740

33 kg
0.259 m3
3 pcs

intermédiaire

KDT74P

~

402

800

740

32 kg
0.257 m3
2 pcs

droit

KDT74L

402

800

740

32 kg
0.257 m3
2 pcs

gauche

KDT74LP

402

800

740

33 kg
0.259 m3
3 pcs

intermédiaire

Caissons Cargo

L

/\ ’\‘\\

e

A

KCD80P

402

800

1129

72 kg
0.416 m3
2 pcs

droit

KCDS8OL

402

800

1129

74 kg
0.416 m3
2 pcs

gauche

KCD80SP

402

800

1129

75 kg
0.418 m3
3 pcs

intermédiaire - accés aux tablettes du coté droit

KCD8O0SL

402

800

1129

75 kg
0.418 m3
3 pcs

intermédiaire - acces aux tablettes du coté gauche




