$\boldsymbol{\sigma}$
ŏ
5

								Plus va	lue			
							1					
Caissons sans po		1			1							
	Référence	Dimensi	ons		kg m3 pcs	Remarques						
		Longeur	1	Hauteu								<u> </u>
	KKT110	348	600	586	22 kg 0.122 m3 1 pcs	sans poignées, coloris: blanc, noir, aluminium, anthracite						
	KKT11	416	600	586	26 kg 0.153 m3 1 pcs							
Caissons		'			•					•		
	KKT130	334	600	586	22 kg 0.12 m3 1 pcs	mobile profondeur tiroir – 500 mm						
	ККТ13	402	600	586	26 kg 0.142 m3 1 pcs							
	KKT12	402	600	586	32 kg 0.141 m3 1 pcs	mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir – 500 mm; pour dossier A4 emplacement perpendiculaire par rapport à l'avant						
	ККТ64	402	600	740	34 kg 0.195 m3 1 pcs	profondeur tiroir – 500 mm	-					
	ККТ74	402	800	740	37 kg 0.258 m3 1 pcs							
Caisson hauteur	bureau avec top	d'extensio	n - lor	ıgueu	r 600 mr	n						
	КТ664	600	600	740	36.5 kg 0.209 m3 4 pcs	Platines de liaison fournies						
	КТ674	600	800	740	41.4 kg 0.275 m3 4 pcs							
Caisson hauteur	bureau avec top	d'extensio	n - lor	<u>ıgue</u> u	r 800 mr	n						
	KT864	800	600	740	39.4 kg 0.213 m3 4 pcs	Platines de liaison fournies						
	КТ874	800	800	740	43.3 kg 0.281 m3 4 pcs							

$\boldsymbol{\sigma}$
O
\subseteq
<u></u>
•

Caisson hauteur bu	reau avec to	p d'exte	nsion	- lon	gueur	1000 m	ım
	Référence	[Dimensio	ons		kg m3 pcs	Remarques
		L	ongeur	Prof.	Hauteur		
	KT1064		1000	600	770	41.4 kg 0.218 m3 4 pcs	Platines de liaison fournies
	KT1074		1000	800	740	46.75 kg 0.287 m3 4 pcs	
Caisson hauteur bu	reau avec to	p d'exte	nsion	- Ion	gueur	1200 m	ım
	KT1264		1200	600	770	43.4 kg 0.222 m3 4 pcs	Platines de liaison fournies
	KT1274	-	1200	800	740	49.95 kg 0.293 m3 4 pcs	

Plus va	llue			

Caissons sans po	ianées - mobiles							Tarif Groupe II	ur	à billes	P. Or			
	Référence	Dimens	ions		kg m3 pcs	Remarques		Grou	tisse	ères	ées			
		Longeu	r Prof.	Hauteur				Tarif	Amortisseur de fermeture	Glissières à	Poignées Pro			
	SLD12	416	600	586	23 kg 0.158 m3 1 pcs	mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir – 500 mm, tout en couleur: 08 - noir, 26-aluminium satiné, 67-blanc pastel ou 154-anthracite			Х	×				
	SLD120	416	800	586	23 kg 0.207 m3 1 pcs				Х	X				
	SLD13	416	600	586	23 kg 0.158 m3 1 pcs	mobile profondeur tiroir – 500 mm, tout en couleur: 08 - noir, 26-aluminium satiné, 67-blanc pastel ou 154-anthracite			X	×				
	SLD130	416	800	586	35 kg 0.207 m3 1 pcs				Х	Х				
Caissons mobiles			•								•		•	
	KDT12	402	600	586	30 kg 0.151 m3 1 pcs	mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir – 500 mm		X	X	×	Х			
	KDT120	402	800	586	33 kg 0.198 m3 1 pcs	mobile avec tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir : simple – 500 mm, DS - 700 mm		Х	Х	X	Х			
	KDT13	402	600	586	23 kg 0.151 m3 1 pcs	mobile profondeur tiroir – 500 mm		X	X	×	Х			
	KDT130	402	800	586	28 kg 0.198 m3 1 pcs			X	Х	х	Х			
Caisson fixe (mm	1)			1									Į.	
	KDT63	402	600	740	27 kg 0.211 m3 1 pcs	tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir – 500 mm		Х	Х	×	X			
	KDT73	402	800	740	32 kg 0.255 m3 1 pcs	tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir : simple – 500 mm, DS – 700 mm		Х	Х	Х	Х			
	KDT64	402	600	740	28 kg 0.193 m3 1 pcs	profondeur tiroir – 500 mm		X	Х	Х	Х			
	KDT74	402	800	740	31 kg 0.255 m3 1 pcs			X	Х	X	Х			
Caisson hauteur	bureau avec top	d'extensio	n - Ior	naueu	r 600 mr	n	İ				•	•	I	
	KD663	600	600	740	33.5 kg 0.219 m3 4 pcs	tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle (gauche/droite);; profondeur tiroir – 500 mm		Х	X	×	X			
	KD673	600	800	740	36.4 kg 0.273 m3 4 pcs			X	X	X	Х			

Caisson hauteur b	oureau avec ton	d'extension	n - loi	าตแคแ	r 600 mr	m		De II	ur Ire	Glissières à billes	0.		
Caisson naaccar i	Référence	Dimensi		igucu	kg m3 pcs	Remarques		Group	tisser	ères	ées P		l
		Longeur	Prof.	Hauteur	-			Tarif Groupe II	Amortisseur de fermeture	Glissi	Poignées Pro		l
	KD664	600	600	740	33.5 kg 0.206 m3 4 pcs	suspension universelle (gauche/droite);; profondeur tiroir – 500mm		Х	Х	×	X		
	KD674	600	800	740	39.4 kg 0.273 m3 4 pcs			Х	Х	Х	Х		
Caisson hauteur b	oureau avec top	d'extension	n - Ioı	ngueu	r 800 mr	n							
	KD863	800	600	740	36.4 kg 0.223 m3 4 pcs	tiroir pour dossiers suspendus - top universel (gauche/droit); profondeur tiroir – 500 mm		Х	Х	Х	X		
	KD873	800	800	740	38.3 kg 0.278 m3 4 pcs	tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir : simple - 500 mm, DS - 700 mm		X	Х	Х	Х		
	KD864	800	600	740	36.4 kg 0.211 m3 4 pcs	suspension universelle (gauche/droite);; profondeur tiroir – 500 mm		X	Х	Х	Х		
	KD874	800	800	740	41.3 kg 0.278 m3 4 pcs			Х	Х	Х	Х		
Caisson hauteur b	ureau avec top	d'extension	n - Ioı	ngueu	r 1000 m	nm							
	KD1063	1000	600	740	38.4 kg 0.228 m3 4 pcs	tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir - 500 mm		X	X	X	X		
	KD1073	1000	800	740	41.75 kg 0.284 m3 4 pcs	tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir : simple - 500 mm, DS - 700 mm		Х	Х	Х	Х		
	KD1064	1000	600	740	38.4 kg 0.215 m3 4 pcs	suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir – 500 mm		Х	Х	Х	Х		
	KD1074	1000	800	740	44.75 kg 0.284 m3 4 pcs			Х	Х	Х	Х		
Caisson hauteur b	oureau avec top	d'extensio	n - Ioı	ngueu	r 1200 n	nm			•	•	•		
	KD1263	1200	600	740	40.4 kg 0.232 m3 4 pcs	tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir – 500 mm		Х	X	X	X		
	KD1273	1200	800	740	44.95 kg 0.29 m3 4 pcs	tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir : simple - 500 mm, DS - 700 mm	ļ	X	Х	Х	Х		
	KD1264	1200	600	740	40.4 kg 0.219 m3 4 pcs	suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir – 500 mm		Х	Х	X	Х		
	KD1274	1200	800	740	47.95 kg 0.29 m3 4 pcs			X	Х	Х	Х		

KDT063 400 KDT073 400 KDT064 400 KDT074 400	800 800 800	Hauteur 712 712 712 712	kg m3 pcs 25 kg 0.205 m3 1 pcs 25 kg 0.255 m3 1 pcs 25 kg 0.193 m3 1 pcs	Remarques profondeur tiroir – 500 mm profondeur tiroir : simple – 500 mm, DS – 700 mm profondeur tiroir – 500 mm		X Tarif Groupe II	Tarif Groupe III	X Amortisseur de fermeture	X A Glissières à bille.	X Poignées Pro	Tarif Groupe IV	
KDT063 400 KDT073 400 KDT064 400 KDT074 400	800 800 800	712 712 712	25 kg 0.205 m3 1 pcs 25 kg 0.255 m3 1 pcs 25 kg 0.193 m3 1 pcs	profondeur tiroir – 500 mm profondeur tiroir : simple – 500 mm, DS – 700 mm		X	Tarif Gro	×	Х	Х	Tarif Gro	
KDT063 400 KDT073 400 KDT064 400 KDT074 400	600 800 600 800	712 712 712	0.205 m3 1 pcs 25 kg 0.255 m3 1 pcs 25 kg 0.193 m3 1 pcs	profondeur tiroir : simple – 500 mm, DS – 700 mm		X	Tar	×	Х	Х	Tar	
KDT073 400 KDT064 400 KDT074 400	800 600 800	712	0.205 m3 1 pcs 25 kg 0.255 m3 1 pcs 25 kg 0.193 m3 1 pcs	profondeur tiroir : simple – 500 mm, DS – 700 mm		X						
KDT064 400 KDT074 400	800	712	0.255 m3 1 pcs 25 kg 0.193 m3 1 pcs					Х	Х	Х		
KDT074 400	800		0.193 m3 1 pcs	profondeur tiroir – 500 mm	Ī	.,			l .			
		712	20 1			X		Х	Х	X		
	1	1	28 kg 0.255 m3 1 pcs		=	X		Х	Х	Х		
Caissons mobiles	1	!	•	•	ľ			-				
KRT12 402	600	586	31 kg 0.151 m3 1 pcs	mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir – 500 mm		X		X	Х	Х		
KRT120 402	800	586	35 kg 0.198 m3 1 pcs	mobile avec tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir : simple – 500 mm, DS - 700 mm		X		Х	Х	X		
KRT13 402	600	586	24 kg 0.151 m3 1 pcs	mobile profondeur tiroir – 500 mm		X		Х	Х	Х		
KRT130 402	800	586	28 kg 0.198 m3 1 pcs			X		Х	Х	X		
Caissons fixes avec tiroir plumier					Ī							
KRT63 402	600	740	28 kg 0.211 m3 1 pcs	tiroir pour dossiers suspendus; profondeur tiroir – 500 mm		X		X	Х	Х		
KRT73 402	800	740	31 kg 0.255 m3 1 pcs	tiroir pour dossiers suspendus - suspension universelle (gauche/droite); profondeur tiroir : simple - 500 mm, DS - 700 mm	=	Х		Х	Х	Х		
KRT64 402	600	740	28 kg 0.211 m3 1 pcs	profondeur tiroir – 500 mm		X		X	Х	Х		
KRT74 402	800	740	31 kg 0.255 m3 1 pcs			Х		Х	Х	Х		
Éléments complémentaires												
SKP13 400	600	52	2.6 kg 0.017 m3 1 pcs	coussin pour caisson		X	x				X	

Éléments complém	entaires					
•	Référence	Dimer	sions		kg m3 pcs	Remarques
		Longe	ur Prof.	Hauteur		
	A1L02	800	402	389	18.8 kg 0.031 m3 1 pcs	rangement pour caisson
	A1L04P	800	402	389	22.15 kg 0.152 m3 1 pcs	Réhausse à rideau pour caisson: serrure, ouverture de gauche à droite
	A1L04L	800	402	389	19 kg 0.152 m3 1 pcs	Réhausse à rideau pour caisson: serrure, ouverture de droite à gauche
	PA1L	761	341	22	5 kg 0.01 m3 1 pcs	écran tissu à fixer aux armoires A1L02 et A1L04P, A1L04L
Éléments de fixation	n		·			
<i></i>	E31	620	30	30	0.62 kg 0.001 m3 1 pcs	équerre pour élément de 800 mm
	E32	450	30	30	0.45 kg 0 m3 1 pcs	équerre pour élément de 600 mm
~	E37	330	30	30	1.5 kg 0 m3 1 pcs	équerre

Plus va	lue					
Tarif Groupe II	Tarif Groupe III	Serrure à code	Serrure électronique	Verrouillage par carte	Tarif Groupe IV	
X						
X	X				X	

73
ö
č
Ċ

Caissons Cargo						
	Référence	Dimensi	Dimensions		kg m3 pcs	Remarques
		Longeur	Prof.	Hauteur		
	KCD81P	402	800	1129	71 kg 0.414 m3 1 pcs	accès aux tablettes du côté droit
	KCD81L	402	800	1129	71 kg 0.414 m3 1 pcs	accès aux tablettes du côté gauche
	KCN81P	402	800	740	50 kg 0.275 m3 1 pcs	accès aux tablettes du côté droit
	KCN81L	402	800	740	50 kg 0.275 m3 1 pcs	accès aux tablettes du côté gauche

Plus va	Plus value												
Tarif Groupe II	Poignées Pro	Tiroir ds.	Socle en métal	Mediabox M09									
X	X	X		X									
Х	Х	Х		Х									
Х	Х	Х		Х									
Х	Х	Х		Х									

<u>Q</u>	
2	
5	

Caissons sans poig	née - mobile	s, avec f	facad	e et to	op stra	atifiés H	PL					
	Référence		Dimensions			kg m3 pcs	Remarques					
			Longeur Prof.		Hauteur							
	SLD12HT		416	600	587	23 kg 0.158 m3 1 pcs	mobile avec tiroir pour dossiers suspendus, profondeur tiroir – 500 mm, façade et top - HPL, tout en couleur unie					
	SLD13HT		416	600	587	23 kg 0.158 m3 1 pcs	mobile profondeur tiroir – 500 mm, façade et top - HPL, tout en couleur unie					

Plus value												
Amortisseur de fermeture	Glissières à billes	Socle en métal	Top en verre A800GT									
X	X											
Х	Х											

							1143 74140								
Caisson fixe (mm)								e II	F 5	Glissières à billes					
Référence Dimensions				kg m3 pcs	Remarques			Amortisseur de fermeture	ères à	ds.				1	
		Longe	ır Prof.	Hauteur				Tarif Groupe II	Amor de fer	Glissi	Tiroir ds.				1
P L	КДТ73Р	402	800	740	32 kg 0.257 m3 2 pcs	droit		X	Х	Х					
	KDT73L	402	800	740	32 kg 0.257 m3 2 pcs	gauche		Х	Х	Х					
	KDT73LP	402	800	740	33 kg 0.259 m3 3 pcs	intermédiaire		Х	X	X					
P L	KDT74P	402	800	740	32 kg 0.257 m3 2 pcs	droit		X	Х	Х					
	KDT74L	402	800	740	32 kg 0.257 m3 2 pcs	gauche		Х	Х	Х					
	KDT74LP	402	800	740	33 kg 0.259 m3 3 pcs	intermédiaire		Х	X	Х					
Caissons Cargo			-	ı	l				ı	1		ı			
P L	KCD80P	402	800	1129	72 kg 0.416 m3 2 pcs	droit		X			X				
	KCD80L	402	800	1129	74 kg 0.416 m3 2 pcs	gauche		Х			Х				
P L	KCD80SP	402	800	1129	75 kg 0.418 m3 3 pcs	intermédiaire - accès aux tablettes du côté droit		Х			Х				
	KCD80SL	402	800	1129	75 kg 0.418 m3 3 pcs	intermédiaire - accès aux tablettes du côté gauche		Х			Х				
,	-			·	•	•			· j	-9	•				